

Faktúra číslo :**10110130**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

EKOSTAV Oščadnica, s.r.o.

19

023 01 Oščadnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44063865

DIČ: 2022592572

IČ DPH: SK2022592572

Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka č. 20414/L

Banka : UniCredit Bank Slovakia a.s. Čadca

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 041/4382218

Fax : 041/4382218

Faktúru vyhotovil :

Mgr. Kozáková M.

Odberateľ :

Obec Dubové

Obecný úrad

Dubové 50

038 23 Dubové

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316636

DIČ: 2020594708

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Dubové**

Obecný úrad

Dubové 50

038 23 Dubové

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.12.2011

30.11.2011

22.12.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľský

Číslo účtu : 1086768006/1111

IBAN : SK77 1111 0000 0010 8676 8006

Suma k úhrade : 4 310,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10110130

0308

Dod. a plat. podmienky :

Na základe Zmluvy o dielo Vám fakturujeme práce vykonané na stavbe "Vybudovanie vodozádržných prvkov, opatrení a systémov v krajine pre zabezpečenie zníženia rizík povodní a sucha v katastri obce Dubové - 2. RP 2011".

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		- súpis vykonaných prác	1,00	Eur	3 591,67	4 310,00	20	3 591,67	718,33	4 310,00

Základ pre DPH 20 % : 3 591,67

DPH 20 % : 718,33

Celková suma s DPH

4 310,00

Celková fakturovaná suma: EUR

4 310,00

Podpis a pečiatka :

EKOSTAV Oščadnica, s.r.o.
023 01 Oščadnica 19
IČO: 44 063 865
IČ DPH: SK2022592572

Výbudovanie systému preventívnych protipovodňových opatrení v katastri obce : Dubové pre zabezpečenie zmiernenia rizík povodní
 Názov protipovodňovej stavby : Revitalizácia krajiny a integrovaný manažment povodí pre rok 2011
 Umiestnenie protipovodňových objektov (k.ú., číslo parcely) parciel:830,827,957/2,894/1,894/24

Súpis vykonaných prác za mesiac November 2011						
Bežné výdavky						
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Doposiaľ prestavané	Prestavané v 11/2011	Výdavky spolu v eurách
1. Osobné výdavky, mzdové náklady (celková cena práce)						
5% spolufinancovanie na 10 pracovných miest podľa § 50j	osoba/mesiac	25,7	60			0,00
celkom						0,00
2. Cestovné výdavky a cestovné náklady						
celkom						0,00
3. Výdavky na materiál, práce a služby súvisiace s realizáciou projektu						
náklady na zhotoviteľa - vypísať podľa rozpočtu zhotoviteľa podľa stavebných objektov :						
výkop ryhy v zemine tr.4	m3	13	170		70	910,00
gamisaž v strži vzd.brviem od 2,5 do 3,0m	m	14	157			0,00
drevená odrážka na zväžnici zo sm olúpanej guľatiny	m	4	330			0,00
gabiónová prehrádzka	ks	1	1 400			0,00
celkom						910,00
4. Výdavky na služby						
technické a poradenské služby zabezpečované dodávateľsky, napr.						
odborný garant	osoba/mesiac	300	6		2	600,00
vodný majster	osoba/mesiac	900	6		2	1 800,00
projektová dokumentácia	ks	1 000	1		1	1 000,00
GPS zameranie	ks	280	1			0,00
celkom						3 400,00
5. Iné oprávnené výdavky						
ostatné náklady súvisiace so zamestnaním uchádzačov o zam.:						
poistenie zamestnancov	osoba	15	10			0,00
vstupná zdravotná prehliadka	osoba	12	10			0,00
ochranné pracovné prostriedky	osoba	50	10			0,00
strava - občerštenie pre zamestnancov (novovytvorené prac. miesta)	osoba/mesiac	33	60			0,00
školenie zamestnancov (novovytvorené prac. miesta) - ak ich nevyškolil zhotoviteľ	hod.	5	20			0,00
celkom						0,00
Spolu (bežné výdavky)						4 310,00

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

SKOBY Ošaditica, s.r.o.
 023 01 Ošaditica 19
 IČO: 44 063 865
 IČ DPH: SK202592572